2747                    6        Estirador de Fleje Plastico BA *DI*               154.140,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI* 6,00 25.690,0000

Subtotal  154.140,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

32.369,40  186.509,40 154.140,00

Total  186.509,40$

Son Pesos  Ciento ochenta y seis mil quinientos nueve con 40/100

C.A.E. Nº7514381337876518/04/25Fecha Vto:

Original